
ГОРОДСКАЯ    ДУМА 
муниципального образования городского поселения 

« Город Мещовск» Мещовского района 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

   04.12.2014 года                                                                                      № 55 

 

 

 

Об утверждении схемы избирательных округов 

для проведения выборов депутатов Городской Думы 

городского поселения «Город Мещовск» 

 

 

          В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 15 Закона 

Калужской области от 25.06.2009г. № 556-ОЗ «О выборах в органы местного 

самоуправления в Калужской области», решением территориальной 

избирательной комиссии Мещовского района от 06.11.2014г. № 50 «Об 

определении схемы избирательных округов для проведения выборов 

депутатов Городской Думы городского поселения «Город Мещовск» 

Городская Дума городского поселения «Город Мещовск» 
  

РЕШИЛА: 
 

          1. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов 

депутатов Городской Думы городского поселения «Город Мещовск» и ее 

графическое изображение сроком на 10 лет (приложение № 1; № 2). 

          2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию Мещовского района. 

          3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Восход». 

 

 

 Глава городского поселения                                                       А.Н. Глинков 

 

 
 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к решению 

        территориальной избирательной 

        комиссии Мещовского района 

        Калужской области 

        №  55    от   04.12.2014 года 

 

СХЕМА 

 многомандатных избирательных округов для проведения выборов 

 депутатов  Городской Думы ГП " Город Мещовск"  

     
 

Мещовский пятимандатный избирательный округ № 1 

  

Границы избирательного округа: 

Часть территории города Мещовска в том числе улицы: Восточная, 

Декабристов, Кирова, Освободителей, Тараканчикова, Октябрьская, 

Советская, Мира, Луначарского, Новая, Володарского, Комсомольская, Н. 

Кубяка, Первомайская, Энгельса, Малая Коммуна Труда, П.Хлюстина 

д.д.1,3,2,4,6,8,10; площадь К.Маркса; переулок Кирова; Дегтярева, 

Кондруцкого, Красноармейская, 9-е Мая, Кропоткина, Пушкина, Ленина, 

Герцена, Чернышевского, Урицкого, П.Хлюстина; проспект Революции д.1, 

улицы Сиреневая, Цветочная, переулки Молодежный, 9 Мая. (в редакции от 

15.07.2020 № 26) 

Населенные пункты: села Хохлово, Рудники,  Шушуновское отделение, 

деревни Шушуново, Митино.  

 

Число избирателей в округе:  2448 
   

 

Мещовский пятимандатный  избирательный округ № 2 
  

 Границы избирательного округа: 

 Часть территории города Мещовска в том числе улицы: Л.Толстого, 

М.Горького,  Качурина, Интернациональная, Мишина, Юбилейная; проспект 

Революции; переулок Л.Толстого, переулок Мишина.(в редакции от 15.07.2020 

№26) 

Населенные пункты:  села Искра, Дача, Покров, Горохово, Гостье, 

Бедрицы, Новоселки, Серебряно, Зеновка, Растворово, деревни Ляпино, 

Баранцево, Дерягино, Городище, Збуново, Карцево, Нестеровка, Коровино, 

Борисново, Глинное, Космыново, Заньково, Даниловка, Белобородово, 

Фалово, Слаутино деревни Горное, Шалово, Михайловка, Мощинцы, Чавля, 

Сенная. Умиленка, поселок Петровский. Холмы, Ганино, Дорохово, Шеино, 

Еропкино, Казаковка,  Деревягино, Орля, Думино. 

  

Число избирателей в округе:  2364 

  
 



Приложение № 1 

 

 
 

Графическое изображение схемы 

многомандатных избирательных округов  

для проведения выборов депутатов Городской Думы  

ГП "Город Мещовск"    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Условные обозначения 

1- Мещовский пятимандатный избирательный округ № 1 

2- Мещовский пятимандатный избирательный округ № 2 

 

1 
2 

1 

2 


